様式第５号（別表第２関係）

令和　　年　　月　　日
紫波町長　熊　谷　　　泉　様
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　㊞
農産振興対策事業費補助金請求書
　令和　　年　　月　　日付紫波町指令第　　号で補助金の交付の決定があった農産振興対策事業が完了したので、紫波町補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を請求します。
金　　　　　　　　　　円
　　　振込先　金融機関名

　　　　　　　口座番号

　　　　　　　口座名義人
様式第２号（別表第２関係）

事　業　実　績　書
１　事業の目的
２　事業の内容及び経費の配分
	事業実施主体
	事業区分
	受益戸数
	事業内容
	備考

	（種　類）

	数量
	金額

	産業用マルチローター技術習得事業

	一式
	円

	計

	一式
	円

３　事業完了年月日
令和　　　年　　　月　　　日
事業実績書　別紙

産業用マルチローターオペレーター技術習得事業に係る事項

１　受講者に関する事項

	氏名

	住所

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

２　講習に関する事項

	講習団体

	受講機種
	【メーカー名】

	【機種名】

	受講コース

	受講料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　産業用マルチローターオペレーター技能認定証の記載事項

	氏名

	認定証番号

	交付年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	有効期限
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	操作機種

※添付書類

・受講料の領収証の写し
・修了証の写し

・技能認定証の写し
様式第３号（別表第２関係）
収　支　精　算　書

（１）収入の部

	区　　分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比　　　　較
	備　　考

	増
	減

	町補助金
	円
	円
	円
	円

	自己資金

	計

（２）支出の部
	事業種目
	本年度精算額
	本年度予算額
	比　　　　較
	備　　考

	増
	減

	産業用マルチローター技術習得事業費
	円
	円
	円
	円

	計